ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

J\b д}

о внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района
от 28 июня 2019 года NЬ108

В целях совершенствования системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности
администрации Вейделевского района, руководствуясь Уставом
муниципальногорайона<<Вейделевский райою>, п о ста н о вл я ю:

1. Внести следующие изменения в гIостановление администрации
Вейделевского района от 28 июня2019 года J\b108 (Об организации системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства деятельности администрации В ейделевского районa>) :

- в Положение об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия трфованиям антимонопольного законодательства деятельности
администрации Вейделевского района (далее - Положение), утвержденное в
пункте 2 названного постановления:

- в гIунктах З.З.2. и З.4.2. раздела З <<Выявление и оценка рисков
нарушения антимонопольного законодательства (комплаенс-рисков)>>
Положения слова кПресс-центр>) заменить словами кНовости и репортажи),
далее по тексту.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве
муниципаJIьного района кВейделевский райоюiмассовой информации

Белгородской области кИнформационный бюллетень Вейделевского

района>>.
4. Начальнику отдела делопроизводства, rrисем по связям с

общественностью и СМИ (Аверина Н.В.) разместить настоящее
постановление на официаJIьном'сайте администрации Вейделевского района
в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет) и в сетевом
издании <<Пламя 3 1>.

кДЫ

5. Контроль за исполнением постановления
главы администрации Вейделевского района по
района Рябцева А.В.

возложить на заместителя
стратегическому развLIтию

Первый заместитель главы
администрации Вейделевского района А.Алексеев

лист J\b из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта нормаТивногО правовОго акта админИстрации Вейделевского района

Постановление администрации Вейделевского района
ко внеСениИ изменений в постановление администрации Вейделевского района

от 28 июня 2019 года J\Ъ108)

Постановление подготовлено :

С.А. Тарасенко ( )) 2023 г.
постановление согласовано :

Лист согласования оформил:
Началъник экЬномического отдела администрации района С.Тарасенко( ) 202З г.

ль
п/п

Ф.И.О.о должность

Щата
передачи
на согла_
сование

Подпись
Щата

согласо_
вания

При-
меча_
ние

1 Рябцев А.В. - заместитель главы
администрации района по
стратегическому р€lзвитию района /J,pl# J/,///, 2

2. Шевченко А.Ю. - начu[JIьник

управления экономического
рzlзвития и прогнозиров ания
администрации района

16: р/ lIr /а //;3
aJ.

/И pt lJ Jta//э
4.

тиI,//4 rZ*Й4, Д^.й.оl2" )/,э

лист Nq _ из_ листов
ЛИСТ РАССЫЛКИ

проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

JЮ ^|L от аý- D{ 202З

Лист рассылки оформил:
начальник экономического отдела администрации района С.тарасенко
( ) 202З г.

окYме своен от

J\b

гrlп
Адресаты

Кол-во
экз.

1. 1

2. Экономический отдел 1

aJ. Юридический отдел 1

a
J